937.431.575-00 – OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de imóvel 
visando o depósito e armazenamento de materiais e equipamentos da Secretaria 
Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude – VALOR MENSAL: R$ 780,00 
(setecentos e oitenta) VALOR GLOBAL: R$ 9.360,00 (nove mil trezentos e 
sessenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 4.01.01; PROJETO 
ATIVIDADE: 2.022; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.00; Fonte: 1500-0000 - 
VIGÊNCIA: 29/09/2023 a 29/09/2024 – DATA DA ASSINATURA: 29/09/2023.